
Gres Porcellanato 15

Tufo Rosso Tufo Grigio Tufo Beige

Giada Beige R10 Giada Rosa R10 Giada Rosso R10 Giada Bianco R10

Elba Rosso R10 Elba Beige R10 Elba Cotto

Beola Rosso R10 Beola Beige R10

Quarzo Grigio R10Quarzo Beige R10

Aspen Gold R10 Aspen Grigio R10 

Gres porcellanato smaltato
Glazed porcelain stoneware

Gres Porcellanato 15

pezzi speciali_special pieces
disponibile in tutti i colori_available on all colors

elemento elle:
15x30x3_6”x12”x11/4”

Formati_Size

15,2x15,2_6”x6”

Spessore
Thickness

7,5mm

Antiscivolo
Slip proof

R 10
Antiscivolo
Slip proof

R 9

Aspen Gold
Aspen Grigio 
Giada Beige
Giada Rosa

Giada Rosso
Giada Bianco
Beola Rosso
Beola Beige
Elba Rosso
Elba Beige
Elba Cotto
Tufo Rosso
Tufo Grigio
Tufo Beige

Quarzo Beige
Quarzo Grigio

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

20,07
20,07

14,51

FORMATO
SIZE

PEZZI/SC
PCS/BOX

MQ/SC
SQM/BOX

KG/SC
KG/BOX

SC/PAL
BOX/PAL

MQ/PAL
SQM/PAL

KG/PAL
KG/PAL

15,2x15,2 35 0,81 12,21 120 97,20 1467

15x30 Elemento Elle 8 - - - - -

imballi_packing

NB: 
La dimensione è nominale, il contenuto 
per scatola (MQ) comprende anche l’area 
occupata dalla fuga.
Si consiglia di non posare accostato 
ma di tenere una fuga di 3/3,5 mm. Nel 
caso contrario considerare al momento 
dell’ordine una maggiorazione del 5% / 6%

362_363


